COPIA

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
PROVINCIA DINOVARA

DETERMINAZIONE N. 72 DEL 26/06/2008
SEGRETERIA COMUNALE
Oggetto: liquidazione spese sostenute dall’Economo Comunale.
Il Responsabile del servizio
Visto il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2008 approvato con deliberazione consiliare n. 04

del 18/03/2008;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita approvato con deliberazione consiliare n. 03 del
22/02/1999, che disciplina il servizio di Economato;

Visti e controllati i Buoni Economati dal n. 35 al n. 48 documentati con le ricevute fiscali dei
percipienti e considerato che trattasi di spese previste ed autorizzate;

Visto il D.1gs.267/2000, e ss.mm.ii.;

DETERMINA

di liquidare le spese predette, come risulta dal prospetto che segue, dandone legale scarico
all’Economo:

BUONI - INTERVENTO IMPORTO
Rimborso buoni nn. 35-36-38-39-41-43-44-45 1080102-425 400,00
Rimborso buoni nn. 37 o 1010102-110 43,00
ijbérso buoni nn. ”4‘0“ ﬁ 1010807-298 252:8b
Rimborso buoni nn. 42 1080102-420 62,90
Rimborso buoni nn. 48 N 1010203218 101,35
Rimborso buoni nn, 46-47 B - 1090602-565 125,00
TOTALE - 985,05

IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.

. DR.GIANFRANCO BRERA
Fto



Visto per regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs. 267/2000;

li 2 é/ﬁ)é:/Z@Q 3) I1 Segretario Comunale Regg.

(Dr. Gianfranco Brera)

k10

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio del
Comune in data odierna per n.15 gg. consecutivi;

i 30 6102008 1l Funzionario

Denti Wilmer
AL

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

i g P 9000
i 90 GUHE 2008

... Il Funzionario
~'Denti Wilmer




